RMU:73302 99-04-08 XAXX-010101 003 CFE

CUENTA:77DV02N657710100

FECHA LÍMITE DE PAGO:12 ENE 26

CARGA CONECTADA kW:75 DEMANDA CONTRATADA kW:75 CORTE A PARTIR:13 ENE 26

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:CKT626

PERIODO FACTURADO:25 NOV 25-26 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$40,278

$40,278

(CUARENTA  MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS  M.
N.)

(CUARENTA  MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS  M.
N.)

X X

94.62

Suministro 314.18 0.00 0.00 314.18

Distribución 0.00 4,699.55 0.00 4,699.55

Transmisión 0.00 0.00 2,199.75 2,199.75

CENACE 0.00 0.00 128.90 128.90

Energía 0.00 0.00 16,616.05 16,616.05